
Doplňky stravy. 
Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému a ke snížení míry únavy a vyčerpání. Preventan® Akut s příchutí 
5,30 Kč/tbl., Preventan® Junior Akut  5,50 Kč/tbl., Preventan® Sport  3,24 Kč, tbl., Preventan® Junior Sport 4,32 Kč/tbl., 
Preventan® Clasic s příchutí 4,32 Kč/tbl., Preventan® Junior 4,32 Kč/tbl.

155 Kč

SLEVA 36 Kč

389 Kč
 425 Kč 

SLEVA 10 Kč

186 Kč
 196 Kč 

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 20 tablet
Léčí vlhký kašel.
•	 Lze užívat od prvních příznaků kašle
•	 Rozpouští hustý hlen v dýchacích cestách  

a usnadňuje jeho vykašlávání

Čtěte pozorně příbalový leták. 
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 

V AKCI TAKÉ:
•	ACC® 20 MG/ML SIRUP, 100 ML ZA 109 KČ

BRUFEN 400 MG
100 tablet
Poskytuje úlevu při 
chřipkových onemocněních, 
bolesti hlavy, zad, kloubů, 
zubů i menstruační bolesti. 
Snižuje horečku.

Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

SLEVA 10 Kč

142 Kč
 152 Kč 

V AKCI TAKÉ:
•	BRUFEN 400 MG,  

30 TABLET ZA 69 Kč

CELASKON® 250 MG 
100 tablet
Podporuje odolnost organizmu při chřipce a nachlazení.
Zvýšená potřeba užívání např. v těhotenství, při kojení,  
sportu, namáhavé práci, po úrazech nebo u kuřáků.
Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním.

Celaskon 250 mg tablety je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
acidum ascorbicum. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 15 Kč

95 Kč
 110 Kč 

Platnost 14. 1.–12. 3. 2021

VÝHODY KLIENTSKÉ KARTY
OKAMŽITÁ SLEVA PŘI NÁKUPU VOLNĚ 
PRODEJNÉHO SORTIMENTU

SEZÓNNÍ SLEVOVÉ AKCE

ŠIROKÝ VÝBĚR VOLNĚ PRODEJNÍCH LÉČIV, 
POTRAVNÍCH DOPLŇKŮ, ZDRAVOTNICKÝCH 
PROSTŘEDKŮ A DERMOKOSMETIKY

OLYNTH® HA 1 MG/ML, 
nosní sprej, roztok
Rychle uvolňuje ucpaný nos a zvlhčuje nosní sliznici. S obsahem kyseliny 
hyaluronové ve formě sodné soli. Neobsahuje konzervační látky. 

V AKCI TAKÉ:
•	OLYNTH® HA 0,5 MG/ML, NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 99 KČ 
•	OLYNTH® 1 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 79 KČ
•	OLYNTH® 0,5 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 79 KČ

OLYNTH® PLUS 1 MG/ML 
+ 50 MG/ML 
nosní sprej, roztok
4v1: 
•	 Uvolňuje ucpaný nos.
•	 Podporuje hojení poraněné nosní 

sliznice.
•	 Chrání nosní sliznici. 
•	 Bez obsahu  

konzervačních látek.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok. Olynth® HA 1 mg/ml, Olynth® HA 0,5 mg/ml, Olynth® 1 mg/ml, Olynth® 0,5 mg/
ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid.Nosní sprej, roztok Olynth® Plus 1 mg/ml + 50 mg/ml, Olynth® Plus 0,5 mg/ml  
+ 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol.Přípravky jsou určeny k podání do nosu. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
•	OLYNTH® PLUS 0,5 MG/ML + 50 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 105 KČ

110 Kč

SLEVA 20 Kč

89 Kč
 109 Kč 

PREVENTAN® AKUT S PŘÍCHUTÍ 
30 tablet
Podpora imunity již v dutině ústní! Cucavé tablety.
Český originál s unikátním složením. 

PREVENTAN® CLASIC  
S PŘÍCHUTÍ 
90 TABLET
Originální patentovaná látka ProteQuine®  
a vitamin C,  který přispívá k normální  
funkci imunity.

V AKCI TAKÉ:
•	PREVENTAN® JUNIOR AKUT  

30 TABLET ZA 165 KČ
•	PREVENTAN® JUNIOR 90 TABLET  

ZA 389 KČ
•	PREVENTAN® SPORT  

120 TABLET ZA 389 KČ 
Preventan® Sport navíc s obsahem  
vitaminu D3.

•	PREVENTAN® JUNIOR SPORT 
90 TABLET ZA 389 KČ



SEPTABENE 3 MG/1 MG
16 pastilek
•	 Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický a antiseptický
•	 Snižuje lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otok
•	 Příchuť eukalyptu nebo citronu a bezového květu

Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

V AKCI TAKÉ:
•	SEPTABENE CITRON  

A BEZOVÝ KVĚT 3 MG/1 MG, 16 PASTILEK ZA 135 Kč

SLEVA 24 Kč

135 Kč
 159 Kč 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se 
svým lékařem nebo lékárníkem. Otrivin a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní 
spreje, roztoky obsahují xylometazolin. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok. Léky k podání do nosu.

OTRIVIN MENTHOL SPREJ
Nosní sprej s chladivým mentolem a eukalyptolem:
•	 Ucpaný nos začíná uvolňovat  

již do 2 minut
•	 Aplikace ráno a večer zajistí úlevu  

od ucpaného nosu  
až na 24 hodin

•	 Uvolňuje tlak v dutinách

V AKCI TAKÉ:
•	OTRIVIN SPREJ ZA 99 Kč
•	OTRIVIN RHINOSTOP SPREJ ZA 139 Kč

SLEVA 10 Kč

105 Kč
 115 Kč 

HYDROPASTILKY
20 pastilek
Hydrogel komplex - bolest, škrábání, 
pálení v hrdle, chrapot, dráždění ke kašli, 
namáhané hlasivky, při postradiačním 
zánětu a poruše činnosti slinných žláz.

SLEVA 20 Kč

129 Kč
 149 Kč 

Doplněk stravy. 6,45 Kč/tableta

MUCONASAL® PLUS 
10 ml
Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě 
a nachlazení. Osvěží vůní máty a eukalyptu.

Pro dospělé a děti od 6 let.  MUCONASAL® PLUS  je volně prodejný lék k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 15 Kč

95 Kč
 110 Kč 

STOPTUSSIN KAPKY
50 ml 
Správná volba proti kašli díky  
2 účinným látkám, tiší dráždivý 
kašel a napomáhá vykašlávání.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok; Stoptussin sirup jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V AKCI TAKÉ:
•	STOPTUSSIN SIRUP 180 ML 

ZA 149 Kč

SLEVA 10 Kč

139 Kč
 149 Kč 

Zvítězte 
nad rýmou 
a nachlazením



CETALGEN 500 MG / 200 MG
20 tablet
Léčba krátkodobé středně silné bolesti a horečky.
Tlumí bolest hlavy, zad, zubů i menstruační bolesti.
Rychlá úleva, silný účinek po dobu až 9 hodin.
Kombinace 500 mg paracetamolu 
a 200 mg ibuprofenu. 

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

NOVINKA

VICKS SYMPTOMED COMPLETE 
CITRÓN
10 sáčků
Horký nápoj uleví od příznaků 
chřipky a nachlazení.  
Tři účinné složky pro 
léčbu bolesti hlavy, svalů, 
bolesti v krku, horečky, 
průduškového kašle a pro 
uvolnění ucpaného nosu.

Lék k vnitřnímu užití. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
•	VICKS SYMPTOMED FORTE CITRÓN,  

10 SÁČKŮ ZA 159 Kč  SLEVA 46 Kč

159 Kč
 205 Kč 

PHYSIOMER HYPERTONICKÝ
135 ml
Přírodní nosní sprej s obsahem 100% mořské vody.  
Uvolní ucpaný nos při rýmě a nachlazení. Urychluje úlevu  
od symptomů rýmy. Čistí a zvlhčuje nosní sliznici,  
přirozeně regeneruje.  
Bezpečný pro každodenní použití. SLEVA 16 Kč

199 Kč
 215 Kč 

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
•	PHYSIOMER BABY 115 ML
•	PHYSIOMER BABY 

HYPERTONIC 60 ML
•	PHYSIOMER GENTLE 

JET&SPRAY 135 ML
•	PHYSIOMER KIDS 115 ML

SINECOD
200 ml, sirup
•	 Proti suchému  dráždivému 

kašli různého původu
•	 Vhodný pro dospělé a děti od 3 let
•	 Sirup s vanilkovou příchutí

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Sinecod sirup, kapky 
a Sinecod 50 mg tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují butamirati citras.

V AKCI TAKÉ:
•	SINECOD KAPKY ZA 125 Kč
•	SINECOD 50MG, TABLETY  

S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍM ZA 155 Kč

SANORIN 1 PM NAS SPR SOL 
10 ml 
Uvolní ucpaný nos a nosní dutiny
•	 Snižuje otok nosní sliznice

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou Naphazolini nitras k nosnímu podání.

V AKCI TAKÉ:
•	SANORIN 0,5 PM NAS SPR 

SOL 10 ML

SLEVA 15 Kč

84 Kč
 99 Kč 

135 Kč

125 Kč



Děkujeme všem zdravotníkům i nezdravotníkům v 1. linii za jejich nasazení a obětavost! 

#JsmeVtomSpolu #VaseNemocnice

V AKCI TAKÉ:
•	NEOANGIN® BEZ CUKRU TŘEŠEŇ24 KS A NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 24 KS  

+ DÁREK NAVÍC HYGIENCKÝ GEL NA RUCE 50 ML

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU
24 pastilek
Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
•	 Léčí bolest v krku
•	 Dezinfikuje ústní dutinu
•	 Potlačuje zánět 

Do vyprodání zásob. Čtěte pečlivě příbalový leták. Neo-angin® bez cukru,  
Neo-angin® třešeň a Neo-angin šalvěj je lék k místnímu užití v ústech a v krku.  Hygienický gel Ace Trade s.r.o. je kosmetický přípravek.

SLEVA 13 Kč

155 Kč
 169 Kč 

Nasivin® Sensitive je lék k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

NASIVIN® SENSITIVE 
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 
Skoncujte s rýmičkou  
o dva dny dříve!
•	 Zkracuje trvání rýmy  

v průměru o 2 dny
•	 Zabere mimořádně rychle  

– už do 25 sekund
•	 Sprej proti rýmě  

pro děti od 6 let a dospělé

V AKCI TAKÉ:
•	NASIVIN® SENSITIVE PRO DĚTI 

0,25 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 99 Kč

Léky k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

PARALEN® GRIP 
CHŘIPKA A BOLEST 
24 tablet
Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku. Díky kofeinu 
působí také proti únavě a ospalosti.

V AKCI TAKÉ:
•	PARALEN® GRIP CHŘIPKA A KAŠEL 24 TABLET

COLDREX TABLETY
24 tablet 
Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení. Díky paracetamolu 
snižuje horečku, odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku. 
S přídavkem léčivých látek na uvolnění ucpaného nosu 
a odkašlávání. 

SLEVA 16 Kč

129 Kč
 145 Kč 

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem

V AKCI TAKÉ:
•	COLDREX MAXGRIP CITRON 10 SÁČKŮ ZA 149 Kč
•	COLDREX MAXGRIP LESNÍ OVOCE 10 SÁČKŮ ZA 149 Kč

LEVOPRONT SIRUP
120 ml
Rychlá úleva od suchého kašle. 
Při tlumení kašle působí přímo 
v dýchacích cestách bez 
nežádoucího ovlivnění mozku.

Levopront kapky, sirup, tablety obsahují levodropropizin. Kapky a sirup pro děti od 2 let, tablety od 12 let.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. LEVOPRONT SIRUP por. sir. 120ml - expirace 07/2021.

V AKCI TAKÉ:
•	LEVOPRONT TABLETY 60 MG 10 TABLET ZA 135 Kč
•	LEVOPRONT KAPKY POR GTT SOL 15 ML ZA 109 Kč

99 Kč

125 Kč

139 Kč

139 Kč



Děkujeme všem zdravotníkům i nezdravotníkům v 1. linii za jejich nasazení a obětavost! 

THERAFLU FORTE HORKÝ NÁPOJ
10 sáčků
Účinná úleva od příznaků chřipky a nachlazení,  
ve formě horkého nápoje. 
Pomáhá při:
•	 Mírné nebo středně silné bolesti
•	 Při vlhkém a produktivním kašli
•	 Ucpaném nosu
•	 Horečce

V AKCI TAKÉ:
•	THERAFLU TVRDÉ TOBOLKY ZA 125 Kč
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem. Theraflu a Theraflu Forte horký nápoj jsou léky k vnitřnímu použití.

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein.  
Lék k vnitřnímu užití. Vhodný pro dospělé a děti od 12 let. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

SLEVA 26 Kč

199 Kč
 225 Kč 

TANTOGRIP CITRÓN 600 M-G/10 MG 
POR. PLV. SOL. SCC. 10
Ulevuje od příznaků chřipky a nachlazení   
(horečka, bolest hlavy, ucpaný nos, bolest svalů a kloubů).  
Zmírňuje příznaky akutního zánětu horních cest 
dýchacích. Pro dospělé a děti od  12 let.

Tantogrip citrón, Tantogrip pomeranč obsahují paracetamol a phenylephrin hydrochlorid. Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták

V AKCI TAKÉ:
•	TANTOGRIP POMERANČ 600 MG/10 MG  

POR.PLV.SOL.SCC.10 ZA 99 Kč

SLEVA 30 Kč

99 Kč
 129 Kč 

BIOTUSSIL POR, GTT SOL 
1 × 100 ml 
Tradiční rostlinný léčivý  
přípravek při rýmě a zánětu  
nosních dutin.

Volně prodejné léčivo.

STREPSILS MED A CITRON
24 pastilek
Proti bolesti v krku. Účinkuje proti virům, bakteriím a kvasinkám už  
po 1 minutě*. Snížení bolesti v krku po pěti minutách.

V AKCI TAKÉ:
•	STREPSILS POMERANČ S VITAMÍNEM C 24 PASTILEK ZA 165 Kč
•	STREPSILS MED A CITRON 36 PASTILEK ZA 189 Kč
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

*na základě studie In-vitro. 

SLEVA 10 Kč

165 Kč
 175 Kč 

MUCOSOLVAN® 
PRO DOSPĚLÉ SIRUP 
100 ml
•	Ulehčuje vykašlávání
•	Uvolňuje zahlenění
•	Zmírňuje kašel
•	Bez cukru a alkoholu
•	Jahodová příchuť

MUCOSOLVAN® pro dospělé, MUCOSOLVAN® junior i MUCOSOLVAN® long effect jsou 
volně prodejné léky k vnitřnímu užití.Obsahují ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalové informace a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
•	MUCOSOLVAN® JUNIOR SIRUP 100 ML 105 Kč
•	MUCOSOLVAN® LONG EFFECT 20 KAPSLÍ 139 Kč

SLEVA 10 Kč

139 Kč
 149 Kč 

SLEVA 26 Kč

119 Kč
 145 Kč 

SINUPRET
50 ml
Sinupret je originální lék 
s obsahem 5 rostlinných 
extraktů k léčbě rýmy, 
nachlazení a akutního 
i chronického zánětu dutin. 

Sinupret perorální kapky je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

ERDOMED POR. GRA. SUS.
20 × 225 mg
Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. Ředí hlen,  
působí proti bakteriím. Včasné nasazení  
může předejít užívání antibiotik.  
Pomerančová příchuť. 

169 Kč

113 Kč

109 Kč

119 Kč



VÝHODY  
KLIENTSKÉ KARTY

Okamžitá sleva při nákupu volně 
prodejného sortimentu

Sezónní slevové akce

Široký výběr volně prodejních 
léčiv, potravních doplňků, 

zdravotnických prostředků  
a dermokosmetiky

TEREZIA VITAMIN D3 400 IU 
kapky 10 ml

Pro podporu tvorby kostí a zubů. Vitamin D3 
reguluje metabolismus vápníku a udržuje 
normální funkci imunitního systému.

Doplňky stravy. TEREZIA VITAMIN D3 400 IU kapky 18,90 Kč/tbl.,
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU tobolky 30,30 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
•	TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU 

30 TOBOLEK ZA 99 KČ

SLEVA 20 Kč

189 Kč
 209 Kč 

SLEVA 15 Kč

99 Kč
 114 Kč 

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ  
+ LACTOBACILY 
60 + 60 kapslí
Nejsilnější hlíva na trhu* od českého výrobce.  
Šípek na podporu imunity. Bez příměsí 
a konzervačních látek. * Nejvyšší obsah 
deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu 
 z lékáren, leden 2020.

Doplněk stravy. 3,32 Kč/tableta

SLEVA 30 Kč

399 Kč
 429 Kč 

GS VITAMIN C1000 + ŠÍPKY 
100 + 20 tablet
Obohacen o šípky. Unikátní
 tableta TIME-RELEASE 
zajišťující postupné  
uvolňování. 
Vitamin C přispívá  
ke snížení únavy  
a vyčerpání.

SLEVA 40 Kč

239 Kč
 279 Kč 

Doplňky stravy.  
GS Vitamin C1000 + šípky 1,99 Kč/tbl., GS Vitamin C500 + šípky 1,40 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
•	GS VITAMIN C500 + ŠÍPKY  

100 + 20 TABLET ZA 169 Kč  

SWISS NATUREVIA® 
LAKTOBACILY 5 IMUNITA S VIT. C 
33 kapslí
Moderní probiotikum nové 
generace pro péči o vyváženou 
střevní mikroflóru. S vitaminem 
C pro podporu imunity. 
Prémiová kvalita-maximální síla 
v jedné kapsli. Vhodné při a po 
užívání antibiotik.

Doplňky stravy.  Swiss NatureVia® Laktobacily 5 Imunita s vit. C  6,63 Kč/tbl., 
Swiss NatureVia® Laktobacílky třešňové 5,12 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
•	SWISS NATUREVIA® LAKTOBACÍLKY 

TŘEŠŇOVÉ 33 PASTILEK ZA 195 Kč

SLEVA 20 Kč

225 Kč
 245 Kč 



AMBROBENE SIRUP
100 ml
Osvědčený přípravek na vlhký 
kašel účinně rozpouští hlen 
a usnadňuje vykašlávání.  
Sirup je vhodný i pro děti. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Ambrobene, 
sirup jse léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku ambroxoli 
hydrochloridum.

OSCILLOCOCCINUM 
30 dávek 
•	 Prevence a léčba chřipkových stavů, 

jako jsou např. horečka, zimnice, 
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

•	 Bez věkového omezení
•	 Může se užívat během těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití,
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů.
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V AKCI TAKÉ:
•	OSCILLOCOCCINUM 6 DÁVEK ZA 189 Kč

PREVENCE NA  
30 TÝDNŮ

OMRON C102 TOTAL INHALÁTOR 
S NOSNÍ SPRCHOU (2V1)
Novinka pro celou rodinu. Nosní sprcha pro šetrné čištění 
nosu, efektivní inhalační léčba (pomáhá při rýmě, kašli 
a nachlazení).

Zdravotnický prostředek.

SLEVA 210 Kč

1 299 Kč
 1 509 Kč 

JUNIOR-ANGIN PASTILKY
24 ks 
Expert na bolest v krku u dětí!
•	Ulevuje od bolesti v krku
•	Zklidňuje podrážděné sliznice
•	Ve formě jemných jahodových 

pastilek pro děti od 4 let.

SLEVA 10 Kč

159 Kč
 169 Kč V AKCI TAKÉ:

•	JUNIOR-ANGIN SIRUP 
PRO DĚTI 100 ML 

•	JUNIOR-ANGIN 
LÍZÁTKA PRO DĚTI 
8 KS Junior-angin pastilky, Junior-angin sirup i Junior-angin lízátka jsou zdravotnické prostředky.

SLEVA 10 Kč

189 Kč
 199 Kč 

SLEVA 14 Kč

145 Kč
 159Kč 

HEDELIX SIRUP 
100 ml
Expektorans ve formě sirupu. 
Tradiční rostlinný léčivý 
přípravek obsahuje hustý  
extrakt břečťanového listu. 
Podpůrná léčba při kašli 
provázejícím nachlazení.  
Již od narození.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

SLEVA 10 Kč

129 Kč
 139 Kč 

599 Kč

ROBITUSSIN EXPECTORANS 
NA ODKAŠLÁVÁNÍ
100 mg/5 ml, sirup
•	 Napomáhá odkašlávání
•	 Uvolňuje a ředí hlen
•	 Bez cukru
•	 Pro dospělé a děti již od 2 let

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 
7,50 mg/5 ml, sirup. Obsahuje dextromethorphan. Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5ml, sirup. Obsahuje guaifenesinum. Léky k vnitřnímu užití.

V AKCI TAKÉ:
•	ROBITUSSIN ANTITUSSICUM NA SUCHÝ DRÁŽDIVÝ 

KAŠEL 7,50 MG/5 ML, SIRUP ZA 120 Kč

120 Kč

99 Kč

VHODNÉ 
DO DĚTSKÉ 

LÉKÁRNIČKY



JAK TEDY VYBAVIT DOMÁCÍ 
LÉKÁRNIČKU NA ZIMU PRO DĚTI?

NEJČASTĚJŠÍMI AKTUTNÍMI ZDRAVOTNÍMI KOMPLIKACEMI V ZIMĚ JSOU:

Zvýšená teplota a horečka

Rýma

Kašel

Bolest v krku

DOBRÁ KONDICE DĚTSKÉHO ORGANISMU JE VÝZNAMNOU MĚROU OVLIVNĚNA  
NÁSLEDUJÍCÍMI FAKTORY:

Správná výživa – pestrá a vyvážená strava z kvalitních surovin, dostatečná hydratace organismu 

Dostatek spánku a regenerace

Harmonický životní styl

Otužování – častý pohyb v přírodě, přiměřená fyzická aktivita, oblékání v souladu s teplotou 
prostředí, pravidelné trénování vystavení chladu

Dostatečná a přiměřená hygiena – správné a časté mytí rukou, případně dezinfekce a časté větrání

LÉKAŘE NAVŠTIVTE VŽDY V TĚCHTO PŘÍPADECH:

Trvalé zvýšení teploty či neklesající horečka ani po podání léků, křeče  
nebo neobvyklé jednání

Horečku doprovází ztuhlost šíje nebo prudká bolest hlavy

Dítě odmítá pít, případně jeví známky dehydratace

Přidruží se zvracení a průjem

Bolest ucha

Silná bolest dutin

Úporný kašel přetrvávající déle než týden

Vykašlávání zeleného či žlutého hlenu

Potíže s dýcháním (hvízdavé zvuky, záchvatovitý štěkavý kašel, bolest při kašli, dušnost)

Ostrá jednostranná bolest v krku znemožňující příjem potravy

ZIMNÍ O
BDOBÍ  

A NEMOCNOST DĚTÍ

Děti se rodí s nezralým imunitním systémem, který se postupně vyvíjí a vyzrává pod vlivy vnějšího 
prostředí. Přiměřená nemocnost dětí je zcela fyziologická, jedná se o přirozené „školení imunitního 
systému“. Ve věku 2-3 let je dítě imunologicky zralé vstoupit do kolektivu, kde se obranný systém setkává 
s větší zátěží a reaguje tak vyšší nemocností.

V případě mírnějších zdravotních obtíží je možno přistoupit k léčbě v domácích podmínkách, nicméně při 
závažnějším stavu je potřeba vždy navštívit lékaře. U dětí do tří měsíců navštivte lékaře vždy, důvodem je 
velice rychlá proměnlivost zdravotního stavu dětí do 3 měsíců.

Mírnější průběh těchto běžných dětských onemocnění lze léčit doma. Základem léčby je vždy klidový 
režim, ideálně v domácím prostředí, dostatek tekutin a podání léčiv pro mírnění příznaků onemocnění na 
základě doporučení Vašeho lékárníka. Režimovými opatřeními v domácích podmínkách by mělo vždy být 
dostatečné a časté větrání, zvlhčování vzduchu.



JAK TEDY VYBAVIT DOMÁCÍ 
LÉKÁRNIČKU NA ZIMU PRO DĚTI?

Důležité telefonní číslo – uložte si do telefonu:
Toxikologické informační středisko – 224 91 92 93, 224 91 54 02 

( akutní otravy, předávkování léky, náhodné pozření léku, jedovaté rostliny, čistícího prostředku apod.)

  teplota, horečka – vzestup tělesné teploty na 38°C 
je obrannou reakcí  na průnik škodlivých mikroorga-
nismů do těla. Tělo tím snižuje jejich životaschop-
nost a posiluje funkce vybraných složek imunitního 
systému, proto se nedoporučuje tlumit teplotu do 
38°C.

  Zejména u malých děti tělesnou teplotu pečlivě 
sledujeme, předejdeme tím riziku febrilních křečí 
z prudkého vzestupu horečky.

  Z nefarmakologických postupů doporučujeme 
chladné obklady (přikládání vlažné osušky na ob-
last břicha a hrudníku na dobu 10–15 min), případně 
vlažná koupel. Nepoužíváme při mramorované kůži 
či chladných končetinách.

  Lékárničku si vybavte  léky na snížení teploty s ob-
sahem paracetamolu či ibuprofenu, rehydratačním 
nápojem a  teploměrem. S  výběrem a správným 
dávkováním Vám rádi v lékárně poradíme.

  kašel – u kašle je potřeba odlišit, zda se jedná 
o  kašel suchý, dusivý nebo hlenovitý, produktivní. 
V souvislosti s typem kašle a jeho vývojem pak vo-
líme vhodný přípravek. Nedoporučujeme tyto dva 
typy přípravků kombinovat.

  Lékárničku si můžete vybavit chemickým či rostlin-
ným přípravkem na podporu odkašlávání a příprav-

kem na tlumení suchého kašle. S výběrem či dávko-
váním se poradíme v lékárně.

  Léčbu pak lze doplnit i rostlinnými produkty ve for-
mě čajů či bylinných balzámů na záda a hrudník.

  rýma – v léčbě rýmy hraje zásadní roli správná 
nosní hygiena. Proplachování, odsávání, smrkání či 
výplachy nosních dutin konvičkou.

  Lékárničku si můžete vybavit přípravkem na čiš-
tění nosu – isotonické nebo hypertonické roztoky 
mořské vody, mohou být obohacené směsí bylin-
ných výtažků. Dále jsou ke krátkodobému použití  
vhodné přípravky na zprůchodnění nosu a oplask-
nutí otoku nosní sliznice.

  bolest v krku, pálení a škrábání v krku –  v lékár-
ničce můžete mít připravený oblíbený přípravek 
ve formě pastilek, lízátek, spreje či kloktadla, vše 
s ohledem na věk dítěte či jiná omezení (astma, růz-
né typy alergií např. na jód či včelí produkty). Opět 
máme v lékárně široký výběr z chemických či rost-
linných přípravků.

  imunita – pokud se rodiče rozhodnou předcházet 
onemocnění dítěte podáváním doplňků stravy na 
posílení imunity, opět je vhodné přijít se poradit do 
lékárny. Zde Vám nabídneme z široké škály produk-
tů vhodný právě pro Vaše dítě.

DOPLŇTE SI  

LÉKÁRNIČKU



Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1mg/ dávka a orální sprej, roztok Nicorette® Spray 
s příchutí lesního ovoce 1mg/ dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Léčivá žvýkací guma Nicorette® Classic 
Gum, Nicorette® Icemint Gum obsahuje nikotin a je k podání do úst. Čtěte pečlivě příbalový leták.

NICORETTE® SPRAY 1MG/DÁVKA 
orální sprej, roztok
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.  
Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě již po 30 sekundách*.
*Při užití dvou dávek. Rychlá úleva od chuti na cigaretu a nutkání kouřit. Neobsahuje cukr. 

AKCI TAKÉ:
•	NICORETTE® SPRAY S PŘÍCHUTÍ LESNÍHO OVOCE 

1 MG/DÁVKA, ORÁLNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 429 KČ 
•	NICORETTE® CLASSIC GUM 2 MG, 4 MG LÉČIVÁ ŽVÝKACÍ GUMA ZA 779 KČ
•	NICORETTE® ICEMINT GUM 2 MG, 4 MG LÉČIVÁ ŽVÝKACÍ GUMA ZA 779 KČ

SLEVA 90 Kč

429 Kč
 519 Kč 

Vectavir je lék na vnější použití.  
Obsahuje penciklovir. Pozorně si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 30 Kč

229 Kč
 259 Kč 

SLEVA 90 Kč

439 Kč
 529 Kč 

NÁPLASTI CLEAR 21 MG 
7 náplastí  
Pomoc při odvykání kouření. Náplasti 
přípravku NiQuitin Clear se mohou používat 
buď samostatně, nebo v kombinaci 
s orálními formami nikotinu. Kombinovaná 
terapie náplastí a pastilek je účinnější než 
samotná náplast*.

* Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků  
u silných kuřáků. Transdermální náplast - lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin. 
Před použitím se poraďte se svým lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
•	NIQUITIN FRESHMINT 4 MG GUM.

MND.100 I ZA 639 Kč
•	NIQUITIN MINI 4MG PAS.CMP.  

1 × 20 KS ZA 209 Kč
•	NIQUITIN MINI 4MG PAS.CMP.  

3 × 20 KS ZA 439 Kč

SLEVA 54 Kč

225 Kč
 309 Kč 

ZOVIRAX DUO 
50 mg/g + 10mg/g, krém
Jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením:
•	 Prokazatelně pomáhá zastavit vznik puchýřků
•	 Zabraňuje množení viru
•	 Pomáhá léčit zánět
•	 Zkracuje dobu hojení 

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu užití.  
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
•	ZOVIRAX 50MG/G, KRÉM ZA 209 Kč

VOLTAREN FORTE 100G
20 mg/g gel
Gel proti bolesti až na 24 hodin,  
při aplikaci dvakrát denně ráno a večer:
•	 Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů
•	 Má protizánětlivý účinek
•	 Stačí aplikovat pouze 2× denně
•	 Snadno otevíratelný uzávěr 

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. Voltaren 
140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.

V AKCI TAKÉ:
•	VOLTAREN RAPID 

20 MĚKKÝCH TOBOLEK, 25MG ZA 129 Kč
•	VOLTAREN LÉČIVÁ NÁPLAST 5 KS, 140MG ZA 320 Kč

NOVÝ UZÁVĚR
JEDNODUCHÉ 

OTEVŘENÍ

SLEVA 45 Kč

129 Kč
 174 Kč 

NUROFEN RAPID 400 MG
30 měkkých tobolek
Rychlá a účinná úleva od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
•	NUROFEN RAPID 400 MG 20 TOBOLEK ZA 105 Kč

APO-IBUPROFEN 400MG
100 tablet
Uleví od bolesti hlavy, zad, 
kloubů i menstruační bolesti. 
Snižuje horečku a tlumí projevy 
zánětu.

SLEVA 20 Kč

125 Kč
 145 Kč 

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

VECTAVIR 
tónovaný krém na opary krém 2g
Tlumí bolest při oparech a urychluje hojení.
Účinný i v pozdějších fázích oparu.
Přirozený vzhled pokožky po aplikaci.

279 Kč



RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 
S RAKYTNÍKEM ORIGINÁL 
70 ks
Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy.  
Obsahuje 9 vitaminů a rakytník na podporu  
imunity. Bez příměsí a konzervačních látek. 

•	RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM HRUŠKA 70 KS

•	RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM VIŠEŇ 70 KS

•	RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM DŽUNGLE 70 KS

•	RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM MOŘSKÝ SVĚT 140 KS

Doplňky stravy.  RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem Originál, multivitaminové želatinky s rakytníkem Hruška, multivitaminové želatinky s rakytníkem Višeň,  
multivitaminové želatinky s rakytníkem Džungle za 2,80 Kč/tbl.;RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem Mořský svět za 1,40 Kč/tbl.; RAKYTNÍČEK veganské želé DIVOKÉ OVOCE , veganské želé MARACUJA 2,20 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
•	RAKYTNÍČEK VEGANSKÉ ŽELÉ DIVOKÉ OVOCE 90 KS
•	RAKYTNÍČEK VEGANSKÉ ŽELÉ MARACUJA 90 KS

SLEVA 30 Kč

199 Kč
 229 Kč 

SLEVA 36 Kč

199 Kč
 235 Kč 

magazin_srpen_200x280.indd   2 27. 8. 2020   13:10:48

LÉKÁRNA NEMOCNICE ŠUMPERK
Nerudova 41, 787 01 Šumperk
Po–Pá: 7.30–16.00
T: 583 334 542
www.nemocnicesumperk.cz

MAPO LÉKÁRNA 
Fialova 12a, 787 01 Šumperk
Po–Pá: 7.30–16.00
T: 583 551 514
www.mapolekarna.cz



Jsme síť specializovaných ambulancí se zaměřením na pacienty z oboru 
chirurgie, ortopedie, gynekologie a dětského lékařství. 
Poskytujeme zdravotnické služby v rámci Olomouckého kraje a jsme 
smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven, které působí v ČR. 

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

PARDUBICKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

KRAJ

Přerov

Zábřeh

Jeseník

Mohelnice

Dolní Studénky

Libina

Olomouc

Šumperk

 Kvalitní péče blíže našim pacientům.

www.mapoambulance.cz

ORL ambuLance
Poliklinika Tř. Svobody 32, 779 00  olomouc

+420 585 506 332
ordinace-orl@maPoambulance.cz

ORtOpedická a chiRuRgická 
ambuLance
dukelSká 456, 790 01  JeSeník

+420 584 412 555
orToPedie@maPoambulance.cz

chiRuRgická ambuLance  
v mOheLnici
okružní 10, 789 85  mohelnice

+420 583 433 450
chirurgie-mohelnice@maPoambulance.cz

chiRuRgická ambuLance  
v Zábřehu
SmeTanova 187/13, 789 01  zábřeh

+420 583 412 011
chirurgie-zabreh@maPoambulance.cz

pROktOLOgická ambuLace
SmeTanova 187/13, 789 01  zábřeh

+420 583 412 011
chirurgie-zabreh@maPoambulance.cz

jednOdenní chiRuRgie
SmeTanova 187/13, 789 01  zábřeh

+420 583 412 011
chirurgie-zabreh@maPoambulance.cz

pRaktický Lékař pRO děti  
a dOROst
ŠkolSká 13, 789 01  zábřeh

+420 583 411 175, +420 702 196 616

pRaktický Lékař pRO děti   
a dOROst
dolní STudénky 99
788 20  STudénky

pRaktický Lékař pRO děti  
a dOROst
zdravoTní STřediSko libina čP. 563
788 05  libina


